



مهمترین اخبار اقتصادی و بورسی

سه شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۱



رایزنی تلفنی «بورل» با «امیرعبداللهیان»



وزیر امور خارجه ایران و «بورل» نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا طی تماس تلفنی در خصوص مذاکره برای لغو تحریم‌ها و همکاری آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و جمهوری اسلامی ایران گفتگو کردند.

منبع: اخبار بورس

جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا

برجام از سوی شورای امنیت سازمان ملل متحد تعیین تکلیف شده و من به عنوان هماهنگ کننده مذاکرات عمل می‌کنم، تا توافقی را احیا کنم که از اتمی شدن ایران جلوگیری می‌کند.

این مسیر با وجود مشکلاتی که دارد به کارش ادامه می‌دهد، اما این مساله با سایر موضوعاتی که نگران هستیم ارتباطی ندارد.

منبع: اخبار بورس





گفت‌وگوی تلفنی امیرعبداللہیان با ہمتای قطری

وزیر امور خارجه با ہمتای قطری خود درخصوص مذاکرات بازگشت به ہرجام و آمادگی‌ها برای میزبانی قطر از جام جهانی ۲۰۲۲ تلفنی گفت‌وگو کردند.

منبع: اخباربورس

سخنگوی شهرداری تهران

فردا؛ امضای تفاهم‌نامه ساخت ۹۰ ہزار واحد مسکونی در پایتخت

فردا سه‌شنبه تفاهم‌نامه ساخت حدود ۹۰ ہزار واحد مسکونی در پایتخت امضا خواهد شد، این تعداد واحد به سایر پروژه‌هایی کہ تاکنون به مرحله کلنگ زنی و ساخت رسیده است، اضافه می‌شود.

منبع: اخباربورس

۱۰۰۰ دستگاہ پژو ۲۰۷ راہی بورس کالا می‌شود

گروه صنعتی ایران خودرو ۳۰ آبان ماه ۱۰۰۰ دستگاہ پژو ۲۰۷ دستی سفید را در بورس کالا عرضه می‌کند و با این رویداد ۲۰۷ نیز به جمع خودروهای بورسی می‌پیوندد. از نکات قابل توجه عرضه ۲۰۷ در بورس درصد پیش پرداخت سفارش خرید آن است کہ ۱۰۰ درصد در نظر گرفته شده است.

به گزارش کالاخبر، براساس اطلاعیه عرضه بازار فیزیکی بورس کالای ایران این خودرو کہ تحویل سه ماہه بوده و ۳۰ بہمن بہ خریداران تحویل می‌شود با قیمت پایه ۱۸۷ میلیون و ۴۰۰ ہزار تومان عرضه خواهد شد

منبع: اخباربورس





آغاز فعالیت بازارگردان پالایشی یکم از فردا

بنابر اطلاعیه منتشر شده از سوی شرکت بورس تهران، از فردا فعالیت بازارگردان صندوق سرمایه‌گذاری پالایشی یکم در بورس تهران آغاز خواهد شد.

با شروع به کار بازارگردان‌های این صندوق قابل معامله در بورس و انجام عملیات صدور و ابطال واحدها، انتظار می‌رود ظرف روزهای آتی قیمت واحدهای این صندوق به مرور افزایش یافته و به ارزش ذاتی (NAV) نزدیک شود.

منبع: اخبار بورس

ترامپ فردا نامزدی خود برای انتخابات را اعلام می‌کند

یکی از مشاوران «ترامپ» رئیس جمهور سابق آمریکا اعلام کرد وی قصد دارد روز سه‌شنبه نامزدی خود برای شرکت در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ را اعلام کند.

منبع: اخبار بورس

فروش ۶۵ هزار برگه بیمه «سهام یار» در ۲ روز

امیرمهدی صباپی مدیر نظارت بر بورس‌ها سازمان بورس گفت:

طرح بیمه سبد سهام مربوط به سهامدارانی می‌شود که ارزش سهام و دارایی آنها در چهارم آبان ماه حداکثر ۱۰۰ میلیون تومان باشد.

این طرح با هدف حمایت از سهامداران و سرمایه‌گذاران حقیقی خرد و افراد فعال در بازار سهام با سرمایه نه چندان بالا به مرحله اجرا درآمده است.

برنامه دولت و سازمان بورس با اجرای طرح مزبور این هدف را دنبال می‌کند که از آسیب‌ها، نوسانات و ریسک‌های بازار سهام این افراد را بیمه و محافظت کند. طی دو روز گذشته بیش از ۶۵ هزار برگه بیمه سهام‌یار به فروش رفته است.

منبع: اخبار بورس





مدیرعامل کارخانه‌های داروپخش

از آذرماه ظرفیت تولید روزانه سرم ما به ۱۳۰ هزار واحد می‌رسد.

این ظرفیت به تدریج افزایش یافته و تا تابستان سال آینده، مجموع تولید ما به شش میلیون واحد سرم در ماه خواهد رسید.

از جمله دلایل بروز کمبودها، قیمت گذاری نامناسب و مشکل در تأمین نقدینگی است. فعلاً فکر صرفاً اقتصادی نداریم و در صدد تأمین نیاز دارویی بازاریبیم.

منبع: اخبار بورس

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس

موافقت با لایحه عضویت ایران در سازمان شانگهای

در دو جلسه اخیر کمیسیون امنیت ملی، بحث و تبادل نظر بین اعضای کمیسیون و نمایندگان دستگاه‌ها از جمله وزارت امور خارجه، ستاد کل نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و وزارت دفاع و مرکز پژوهش‌های مجلس درباره لایحه عضویت ایران در سازمان شانگهای و جزئیات آن صورت گرفت.

با توجه به این که جزئیات این لایحه پیش از کمیسیون در جلسه کمیته روابط خارجی کمیسیون نیز مورد بررسی هم قرار گرفته بود، در نهایت پس از تبادل نظرها، اکثریت اعضای کمیسیون با این لایحه موافقت کردند.

منبع: بتاسهم





حدود ۴۹ درصد نماد ها سبز و مثبت هستند



سه شنبه ۲۴ آبان، شاخص کل بورس با افزایش ۲ هزار و ۲۸۱ واحدی، به یک میلیون ۴۱۰ هزار و ۴۵۵ واحد افزایش ارتفاع داد.

شاخص هم وزن، با افزایش هزار واحدی به عدد ۳۹۹ هزار و ۸۱۹ واحد رسید.

ارزش معاملات بازار بورس در پایان امروز به حد ود ۳ هزار و ۲۹۴ میلیارد تومان رسید.

شاخص فرابورس با افزایش ۱۲ واحدی به ۱۸ هزار و ۴۳۱ واحد رسید.

نماد های "خودرو"، "بفجر"، "وغدیر"، "فارس"، "وامید" و "فملی" با نوسان مثبت بیشترین تاثیر را بر افزایش شاخص داشتند.

نماد های "خگستر"، "شپنا"، "شستا"، "شبندر"، "شتران"، "خودرو" و "خسایا" جزو نماد های پر تراکنش بازار بودند.

منبع: بورس نیوز





خلاصه بازار

آمار معاملات		خلاصه اتفاقات بازار (شاخص‌ها)			
ارزش کل معاملات بورس و فرابورس (با در نظر گرفتن اوراق، صندوق‌ها و بلوکه‌ها)	۸,۸۱۶	میزان تغییرات (درصد)	میزان تغییرات (واحد)	پایان معاملات امروز	پایان معاملات روز قبل
ارزش معاملات خرد بورس	۲,۳۴۸	۰.۱۶%	۲,۴۸۱	۱,۴۱۰,۴۵۵	۱,۴۰۸,۱۷۴
ارزش معاملات خرد فرابورس	۸۸۲	۰.۲۵%	۱,۰۰۴	۳۹۹,۸۲۰	۳۹۸,۸۱۶
ارزش کل معاملات خرد (بدون بلوکه‌ها، اوراق مشارکت و صندوق با درآمد ثابت)	۳,۲۳۰	۰.۰۷%	۱۲	۱۸,۴۳۱	۱۸,۴۱۹
ارزش کل معاملات بلوکی، اوراق و صندوق‌های درآمد ثابت	۵,۵۸۶				
درصد تغییرات در ارزش معاملات نسبت به روز گذشته		نمادهای تاثیرگذار			
ارزش معاملات خرد روز کاری گذشته	۳,۵۷۵	شکوبا - شجم	نمادهای موثر در رشد IFX	خودرو - بجزر - وغدیر	نمادهای موثر در رشد TEPIX
درصد تغییرات	-۱۰%	فردر - فزر	نمادهای موثر در افت IFX	پارس - ومعادن - شبندر	نمادهای موثر در افت TEPIX
سهام بازار از ارزش معاملات ۴ نماد برتر		ماشین‌آلات - خودروسازی - غذایی - حمل و نقل - تامین آب، برق، گاز			
پالایش - دارا یکم - مگستر - شینا	۷۶۶	بانکداری - لیزینگ - محصولات چرمی - وسایل ارتباطی			
سهام ۴ نماد برتر از کل ارزش معاملات	۲۴%	از ابتدا تا ساعت ۱۰ صودی / از ساعت ۱۰ تا انتهای ساعت معاملات نرولی			
(ورود/خروج) نقدینگی (میلیارد تومان)	(۲۵۲)	۶.۲۸			
		۱.۷۴			
		ارزش دلاری کل بازار (میلیارد دلار)			
		۱۷۲			
		۳۶,۲۰۰			
		نرخ ارز			

ارزش معاملات خرد و بلوکی

ارزش کل معاملات خرد (بدون بلوکه‌ها، اوراق مشارکت و صندوق با درآمد ثابت) ۳,۲۳۰

ارزش کل معاملات بلوکی، اوراق و صندوق‌های درآمد ثابت ۵,۵۸۶

ارزش معاملات خرد بورس و فرابورس

ارزش معاملات خرد فرابورس ۸۸۲

ارزش معاملات خرد بورس ۲,۳۴۸

برآیند ورود و خروج پول حقیقی در یک ماه اخیر (میلیارد تومان)

میانگین محرک ۳۰ روزه - ارزش معاملات خرد کل

۰۲۱-۸۹۴۸
www.bimeiranbroker.ir

آنچه گذشت ...





قیمت طلا و سکه سه شنبه ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۱



منبع: اقتصادآنلاین

